
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:42 A  SV Motor Mi… S

I II III IV V VI Punkte
7 10 9 12 6 11

25

0
9
19

1
10
25

2
12

3
13

5
14

6
17 Auszeit

19:18

Ende
14:06 B  SC Freital R

I II III IV V VI Punkte
11 5 4 7 8 13

18

╳

6
15

1
7
18

2
8

3
10

4
11

5
13 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
14:09 B  SC Freital S

I II III IV V VI Punkte
11 5 4 7 13 8

13

0
6

1
8

2
9

3
12

4
13

5
Auszeit

2:9

Ende
14:27 A  SV Motor Mi… R

I II III IV V VI Punkte
11 7 10 9 12 6

25

╳

12
2
13

5
15

9
19

10
21

11
25 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksmeisterschaft U20 männlich
Männer

A  SV Motor Mickten-Dresden e.V. vs. SC Freital B
Spiel 11 15.09.2024 13:42 Uhr

SH 145. Oberschule Dresden
01127 Dresden

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SV Motor Mi… 7/14
6 Schlosser, Paul X
7 Zarei, Kamyar X
9 Koritsch, Marek Ilja X

10 Heybey, Levin X
11 Bär, Jakob X
12 Mesecke, Caspar X
20 Grill, Fabian X
A  Libero
20 Grill, Fabian X
A  Offizielle
T Bieda, Timon E

C

B  SC Freital 7/14
4 Uhlemann, Marcus X
5 Nietzold, Robin X
7 Domagala, Joshua X
8 Rothe, Felix X

11 Roitzsch, Fabian X
13 Kaiser, Lennis X
15 Liebe, Enrico X
B  Libero
15 Liebe, Enrico X
B  Offizielle
T Helbig, Steffen

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SV Motor Mi… SC Freital B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 24 18 0 0 0
0 0 1 25 2 18 13 0 0 1

3
1 0 2 50 42 31 0 0 1
Start: 13:42 Ende: 14:27 Dauer: 0:45

Sieger: SV Motor Mickten-Dresden
e.V.

Schiedsgericht Linienrichter
1 Mühle, Benedikt 1 Schuppan, Finn
2 Wiedenmann, Felix 2 Könnecke, Janne

Schr. Doan, Minh Justin
Assist. Meßner, Ruben

Dokument erstellt: 15.09.2024 14:29 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 5.0.8
https://www.sams-score.de


