

Bezirksmeisterschaft U20 männlich

Männer

A SV Motor Mickten-Dresden e.V. vs. SC Freital B

Spiel 11

15.09.2024 13:42 Uhr

SH 145. Oberschule Dresden 01127 Dresden



			S		art :42	A) sv m	otor N	1i	S		ide :06	(B sc	Freita	ıl	R	
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
βL	Sta	artaufstellung	Ŧ	7	10	9	12	6	11		11	5	4	7	8	13		
Aufstellun	A	Spielernr.	<u> </u>							25							18	
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	_															
-		1. 5.	_	0	1	2	3	5	6		X	1	2	3	4	5		
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7.		9 19	10 25	12	13	14	17	Auszeit	6` 15	7 18	8	10	11	13	Auszeit	
		4. 8.								19:18								

S		Start 14:09 B SC Freital			s	En 14	de :27	A	R					
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	11	5	4	7	13	8		11	7	10	9	12	6	
 -							13							25
Z														
2	0 6	1 8	2 9		4 13)	5	Auszeit	X 12		5 15		10 21	11 ②	Auszeit
					3		2:9						9	

	Aı	ufschlagfolge	SA	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	T	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
gur	Sta	artaufstellung	T																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielernr.	7																					
Au		Spielstand								-														
		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

(A)	SV Motor Mi	7/14	(B)	SC Freital	7/14
6	© Schlosser, Paul	X	4	© Uhlemann, Marcus	X
7	Zarei, Kamyar	Χ	5	Nietzold, Robin	Х
9	Koritsch, Marek Ilja	Χ	7	Domagala, Joshua	Х
10	Heybey, Levin	Х	8	Rothe, Felix	Х
11	Bär, Jakob	Х	11	Roitzsch, Fabian	Х
12	Mesecke, Caspar	Χ	13	Kaiser, Lennis	Х
20	Grill, Fabian	Х	15	Liebe, Enrico	Х
A) Libero		B) Libero	
20	Grill, Fabian	X	15	Liebe, Enrico	Х
 A) Offizielle		B) Offizielle	
Т	Bieda, Timon	Е	Т	Helbig, Steffen	

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen		Ergebnisse								
		A SV Motor Mi				SC Freital B				
	Α	W	/ G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α
	1	0	1	25	1	24	18	0	0	0
	0	0	1	25	2	18	13	0	0	1
					3					
	1	0	2	50		42	31	0	0	1
	(Stai	t: 1	3:42	Ende	: 14:27	Da	uer:	0:4	5
	Si	eg	er:	SV M	otor M	lickten-	Dres	der	1 2	:0
	e.	V.								Ш

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Mühle, Benedikt		1	Schuppan, Finn			
2	Wiedenmann, Felix		2	Könnecke, Janne			
			Schr.	Doan, Minh Justin			
			Assist.	Meßner, Ruben			

Dokument erstellt: 15.09.2024 14:29 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 5.0.8 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP